2021 年 12 月 10 日

各  位

上 場 会 社 名     アズマハウス株式会社

  代  表  者  名   代表取締役社長 東 行男

(コード番号:3293 東証 JASDAQ)

問合せ先責任者    事業企画部長 谷口 弘二

(TEL.073-475-1018)

2020 年度住宅販売棟数に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月 17 日付けで株式会社住宅産業研究所による調査において 2020 年度の住宅販売

棟数が第一位であるとの認定を受けましたのでお知らせいたします。

記

１．認定に関する詳細

  和歌山県、和歌山市商圏、和歌山市、海南市、岩出市、紀の川市の地区の 2020 年度の住宅販売にお

いて総合部門第一位であることを認定していただきました。株式会社住宅産業研究所は、住宅メーカー、

ビルダー、工務店の３業態に分類し、全国の各地域における建築確認申請（建築計画概要書）をベー

スに推計した各社の棟数に基づいて競争力分析を実施しています。

 当社は、上記の各地域において、着工棟数のトップシェアであることと総合ランキング第一位とし

て認定していただきました。

２．今後の見通し

  当該認定における 2022 年３月期の業績予想に与える影響は軽微であると考えています。

 今後開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上